
 

 

             

О примыкании железнодорожных путей общего пользования ОАО «РЖД»                         

к существующим железнодорожным путям общего пользования ОАО «РЖД»  

на Дальневосточной железной дороге – филиале ОАО «РЖД» 

 

 

          В соответствии с Правилами примыкания к железнодорожным путям общего 

пользования строящихся, новых или восстановленных железнодорожных путей 

общего пользования и строящихся, новых или восстановленных железнодорожных 

путей необщего пользования, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 14 октября 2023 г. № 1699, на основании обращения        

ОАО «РЖД» от 12 сентября 2025 г. № ИСХ-14183/ДКРС ХАБАР и предоставленных 

документов, п р и к а з ы в а ю: 

 

          1. Разрешить примыкание новых железнодорожных путей общего пользования 

ОАО «РЖД» к существующим железнодорожным путям общего пользования      

ОАО «РЖД» на Дальневосточной железной дороге – филиале ОАО «РЖД»              

по объекту «Двухпутная вставка на перегоне Февральск – Звонкое с примыканием            

к разъезду Звонкое Дальневосточной железной дороги». 

          Координаты примыкания новых железнодорожных путей общего    

пользования ОАО «РЖД» принять в соответствии с планом путевого развития      

959-ТКР1.1ГЧ (листы 2; 7; 8) проектной документации «Двухпутная вставка             

на перегоне Февральск – Звонкое с примыканием к разъезду Звонкое 

Дальневосточной железной дороги».      

          2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Врио руководителя                                                                                              А.С. Батюк                                                                                                                                                       

 

 

 

 
Митькина Галина Ильинична 

8(499)550-34-36, доб. 1089, УИП 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

___________________________                     Москва                  № ___________________________ 

 


	1

